
102  

8  

37°C

İzmir Atatürk Stadyumu

Güneşli

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Türkiye Atletizm Federasyonu

1. Lig 2. Kademe Final

Katılan Takım Sayısı :

1. Lig 2. Kademe Final

İzmir  

Yarışma Bilgileri

Kadınlar

24-25 Ağustos 2024

İzmir   Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :



U18 Rekor: Mizgin Ay  11.57

U20 Rekor: Nimet Karakuş  11.33

U23 Rekor: Nimet Karakuş  11.62

Büyük Rekor: Nora Güner  11.25

Tarih : 24.08.2024 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: 1.6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 789 12.03.2008 SEMANUR ALTIN
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

13.99 7 0.180 1 795 17.05.2005 BÜŞRA AKAY GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 12.20 1 0.252 8

2 795 17.05.2005 BÜŞRA AKAY
GAZİANTEP BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

12.20 1 0.252 2 909 15.11.2002 DİLARA GÜLSUYU MOMENTUM SPOR KULÜBÜ 12.66 2 0.206 7

3 849 4.06.2003 MİRA ŞAHİN KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 13.95 6 0.342 YC 3 816 21.08.2007 NİLAY ALTAŞ GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 12.81 3 - 6

4 816 21.08.2007 NİLAY ALTAŞ
GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

12.81 3 - 4 930 20.06.2008 BEGÜM EFE
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

13.21 4 - 5

5 885 5.08.2002 TUĞÇE YAVAŞ MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 15.97 8 0.337 5 869 15.08.2005 FEYZA NUR SOLMAZ
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

13.68 5 0.262 4

6 869 15.08.2005 FEYZA NUR SOLMAZ
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

13.68 5 0.262 6 849 4.06.2003 MİRA ŞAHİN KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 13.95 6 0.342 3 YC

7 909 15.11.2002 DİLARA GÜLSUYU MOMENTUM SPOR KULÜBÜ 12.66 2 0.206 7 789 12.03.2008 SEMANUR ALTIN
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

13.99 7 0.180 2

8 930 20.06.2008 BEGÜM EFE
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

13.21 4 - 8 885 5.08.2002 TUĞÇE YAVAŞ MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 15.97 8 0.337 1

Seri Geliş

Kategori :

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi: -

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir   Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 2. Kademe Final

Kadınlar

İli-Takımı

23:03

SIRA 

NO

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Derece
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı
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17:45



U18 Rekor: Eda Nur TULUM 53.32

U20 Rekor: Eda Nur TULUM 53.32

U23 Rekor: Meliz Redif  52.89

Büyük Rekor: Birsen Engin  52.15

Tarih : 24.08.2024 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 792 13.12.2006 SUDENAZ AKBURAK
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

59.63 1 - 1 792 13.12.2006 SUDENAZ AKBURAK
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

59.63 1 - 8

2 796 17.12.2005 EBRAR NİSA ÖZMERMER GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 59.78 2 - 2 796 17.12.2005 EBRAR NİSA ÖZMERMER GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 59.78 2 - 7

3 845 18.12.2004 HATİCE ELVAN ÖZTÜRK KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 1:10.52 7 0.654 3 818 1.01.2008 TUANA ÇELTİK GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 1:02.77 3 - 6

4 818 1.01.2008 TUANA ÇELTİK GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 1:02.77 3 - 4 757 2.01.2001 RUMEYSA ÇOŞKUN
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

1:03.06 4 - 5

5 877 14.02.2006 FATMA DEMİR MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 1:13.84 8 0.548 5 933 22.04.2008 İCLAL BİNGÜL
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

1:03.26 5 - 4

6 757 2.01.2001 RUMEYSA ÇOŞKUN
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

1:03.06 4 - 6 917 12.10.1982 ZEYNEP BURCU YENİPINAR MOMENTUM SPOR KULÜBÜ 1:03.94 6 - 3

7 917 12.10.1982 ZEYNEP BURCU YENİPINAR MOMENTUM SPOR KULÜBÜ 1:03.94 6 - 7 845 18.12.2004 HATİCE ELVAN ÖZTÜRK KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 1:10.52 7 0.654 2

8 933 22.04.2008 İCLAL BİNGÜL
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

1:03.26 5 - 8 877 14.02.2006 FATMA DEMİR MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 1:13.84 8 0.548 1

Kategori : Kadınlar 18:10

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 23:03

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir   Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 2. Kademe Final

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi: -
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş



U18 Rekor: Dilek KOÇAK 4:14.90

U20 Rekor: Elvan Abeylegesse  4:11.33

U23 Rekor: Elvan Abeylegesse  3:58.28

Büyük Rekor: Süreyya Ayhan  3:55.33

Tarih : 24.08.2024 Saat: 18:30

Güncelleme : 23:03

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 791 5.05.2006 SİBEL ÖZTÜRK
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
5:29.11 4 1 868 10.09.1997 FATMA ARIK

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
4:43.54 1 8

2 798 12.09.2006 ELİF ERDOĞAN GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 5:00.61 2 2 798 12.09.2006 ELİF ERDOĞAN GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 5:00.61 2 7

3 848 2.01.2008 MELEK TAŞ KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 5:32.75 5 3 811 30.08.1998 DİLAN ATAK GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 5:01.93 3 6

4 811 30.08.1998 DİLAN ATAK GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 5:01.93 3 4 791 5.05.2006 SİBEL ÖZTÜRK
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
5:29.11 4 5

5 882 2.02.2002 MİHRİBAN ÖNER MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 5:49.65 7 5 848 2.01.2008 MELEK TAŞ KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 5:32.75 5 4

6 868 10.09.1997 FATMA ARIK
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
4:43.54 1 6 908 20.01.2007 AYŞE NİSA DANDİN MOMENTUM SPOR KULÜBÜ 5:36.31 6 3

7 908 20.01.2007 AYŞE NİSA DANDİN MOMENTUM SPOR KULÜBÜ 5:36.31 6 7 882 2.02.2002 MİHRİBAN ÖNER MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 5:49.65 7 2

8    
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
DNS - -    

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
DNS -

SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir   Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 2. Kademe Final

Kategori : Kadınlar

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: -

Derece Seri Geliş

SERİ LİSTESİ



U18 Rekor: Elvan Abeylegesse  16:06.40

U20 Rekor: Elvan Abeylegesse  15:21.12

U23 Rekor: Elvan Abeylegesse  14:24.68

Büyük Rekor: Elvan Abeylegesse  14:24.68

Tarih : 24.08.2024 Saat: 18:50

Güncelleme : 23:03

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 784 30.10.2005 HATİCE GÖGÜT
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

28:58.77 7 1 871 15.08.2000 YONCA KUTLUK
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

18:03.47 1 8

2 800 16.09.2004 RAHİME VURAL GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 20:21.89 3 2 875 8.12.2003 ESRA DOĞAN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 19:28.39 2 7

3 844 13.12.2007 FATİME ALTIN KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 22:50.06 5 3 800 16.09.2004 RAHİME VURAL GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 20:21.89 3 6

4 814 4.09.1994 İPEK ÖZTOSUN GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 21:01.58 4 4 814 4.09.1994 İPEK ÖZTOSUN GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 21:01.58 4 5

5 875 8.12.2003 ESRA DOĞAN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 19:28.39 2 5 844 13.12.2007 FATİME ALTIN KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 22:50.06 5 4

6 871 15.08.2000 YONCA KUTLUK
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

18:03.47 1 6 934 13.07.2005 KEVSER ÜTEBAY
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

24:08.26 6 3

7 912 19.06.2001 MELİKE TAŞ MOMENTUM SPOR KULÜBÜ DNS - 7 784 30.10.2005 HATİCE GÖGÜT
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

28:58.77 7 2

8 934 13.07.2005 KEVSER ÜTEBAY
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

24:08.26 6 - 912 19.06.2001 MELİKE TAŞ MOMENTUM SPOR KULÜBÜ DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir   Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 2. Kademe Final

Yarışma : 5000 Metre Baraj Derecesi: 0:00.00

Derece
Seri 

Geliş
Puan

Kategori : Kadınlar
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Yıldız Rekor: Şevval Ayaz  13.20

Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 24.08.2024 Saat: 17:10

Güncelleme : 23:03

1.SERİ Rüzgar: 0.3

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı

1 787 11.03.2008 PELİNSU BAŞERDEM
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
18.14 3 0.434 1 815 17.11.2003 NİHAN AKAMAN GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 14.41 1 0.230 8

2 799 26.01.2007 HAMİDE TÜNÇ GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 16.25 2 0.235 2 799 26.01.2007 HAMİDE TÜNÇ GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 16.25 2 0.235 7

3 850 18.04.2007 SECDE NUR DURUKAN KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 18.53 5 0.207 3 787 11.03.2008 PELİNSU BAŞERDEM
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
18.14 3 0.434 6

4 815 17.11.2003 NİHAN AKAMAN GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 14.41 1 0.230 4 932 19.07.2008 ERVA AKINCIOĞLU SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 18.52 4 - 5

5 879 17.11.2007 KARDELEN EREKİN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 19.66 6 0.379 5 850 18.04.2007 SECDE NUR DURUKAN KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 18.53 5 0.207 4

6 866 23.11.2008 DİLBER SU GÜNEŞ
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
19.81 7 0.298 6 879 17.11.2007 KARDELEN EREKİN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 19.66 6 0.379 3

7 913 28.07.2000 MELDA SİLAHLI MOMENTUM SPOR KULÜBÜ 20.19 8 0.260 7 866 23.11.2008 DİLBER SU GÜNEŞ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 19.81 7 0.298 2

8 932 19.07.2008 ERVA AKINCIOĞLU
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
18.52 4 - 8 913 28.07.2000 MELDA SİLAHLI MOMENTUM SPOR KULÜBÜ 20.19 8 0.260 1

-

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Şevval Ayaz  13.28

Nevin Yanıt  12.76

Nevin Yanıt  12.63

(83.8 cm)

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir   Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 2. Kademe Final

Yarışma 100 Metre Engelli Baraj Derecesi:

Kategori Kadınlar Engel Yüksekliği :

R
e

a
k

si
y

o
n

 
Z

a
m

a
n

ı

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ
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Baraj Derecesi: -  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 24.08.2024 Saat: 18:25

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 873 25.05.1995 ELİF ŞEN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 11.30 2.5 11.10 0.6 - 11.30 - r 11.30 8 2.5

2 804 2.11.2005 SÜMEYYE NAZLI KURUOĞLU GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 10.73 2.7 10.77 0.1 10.73 0.4 10.77 11.06 1.1 10.95 2.4 10.83 1.1 11.06 7 1.1

3 807 15.02.2003 ASYA KÖK GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 10.86 1.7 10.67 2.2 X 3.0 10.86 10.52 0.9 X 4.1 10.47 0.8 10.86 6 1.7

4 840 12.03.2002 ASLI GÖNÜL DEĞERMENCİ KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 10.14 0.8 10.65 5.0 10.58 1.3 10.65 10.41 -0.6 X 2.8 10.27 1.4 10.65 5 5.0

5 763 16.12.2003 İLAYDA BAŞARAN
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

10.17 4.1 10.59 1.7 9.75 3.6 10.59 10.59 2.2 X 3.8 10.33 1.7 10.59 4 1.7

6 914 7.03.2003 SEVDE SELÇUK MOMENTUM SPOR KULÜBÜ X 5.3 10.11 2.2 10.05 3.9 10.11 X 1.1 9.92 0.5 10.24 -0.3 10.24 3 -0.3

7 932 19.07.2008 ERVA AKINCIOĞLU
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

9.78 1.5 10.06 0.9 X 1.1 10.06 9.54 1.6 9.66 0.4 X 10.06 2 0.9

8 783 23.08.2008 EYLÜL DAĞDELEN
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

9.44 1.9 X 1.5 9.28 0.6 9.44 r 9.44 1 1.9

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Kadınlar

SIRA 

NO
İli-Takımı SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

1. Lig 2. Kademe Final

Yarışma : Üçadım Atlama Esra Emiroğlu  12.96

İzmir   Atletizm İl Temsilciliği

RÜZGAR

Esra Yılmaz  13.43

Tuğba DANIŞMAZ  14.09

Tuğba DANIŞMAZ  14.16

A  T  L  A  M  A  L  A  R

23:03

Kategori 



1 808 16.01.1998 BÜŞRA PEKŞİRİN GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ - - - - O r 3.00 8 1

2 802 29.05.1996 AYBÜKE BOZKURT GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ - - X O O X X X 2.80 6,5 2

3 867 1.08.2000 EMİNE GÜÇ
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

- X O O O X X X 2.80 6,5 2

4 935 15.04.2004 SILA SIMAY HARMAN
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

- O X O X X X 2.60 5 4

5 843 15.04.2004 DUYGU DAVULCU KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ O O X X X 2.40 4 5

- 788 4.04.2007 RÜMEYSA ÖZDEMİR
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

X X X NM -

- 913 28.07.2000 MELDA SİLAHLI MOMENTUM SPOR KULÜBÜ DNS -

- 881 14.03.1995 MERVE KARACA MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ DNS -

DİKME 
ARALIĞI

U20 Rekor: Mesure Tutku Yılmaz  4.22
U23 Rekor: Mesure Tutku Yılmaz  4.32

Büyük Rekor: Buse ARIKAZAN  4.43

K
L

A
S

M
A

N2.20 2.40 2.60 2.80 3.00İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

3.20

Kategori : Kadınlar Tarih-Saat :
23:03

24.08.2024 Saat: 16:35

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

1. Lig 2. Kademe Final
Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: Mesure Tutku Yılmaz  4.08-

İzmir   Atletizm İl Temsilciliği

Baraj Derecesi:



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (1 kg.) Tarih : 24.08.2024 Saat: 16:20

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 805 17.08.1993 ZEHRA UZUNBİLEK
GAZİANTEP BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

38.32 34.27 X 38.32 X 33.05 35.93 38.32 8 1

2 841 31.03.2003 CEREN KÜÇÜKOSMAN KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 35.49 35.22 X 35.49 35.12 37.86 X 37.86 7 2

3 817 6.07.1999 RABİA İÇLİ
GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

32.29 31.16 31.69 32.29 33.56 33.01 33.25 33.56 6 3

4 931 31.08.1995 BURCU ALEMDAR
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

30.98 29.54 32.69 32.69 30.48 X 32.18 32.69 5 4

5 874 28.07.2005 ESRA AKSU MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ X 27.68 29.96 29.96 32.64 32.18 X 32.64 4 5

6 907 12.09.1991 ZEYNEP UZUN GÖKÇE MOMENTUM SPOR KULÜBÜ 22.62 23.17 r 23.17 23.17 3 6

7 864 10.02.2000 BEYZANUR ÇELİK
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

17.22 20.99 20.42 20.99 19.77 X 21.18 21.18 2 7

8 782 21.04.1993 ELİF KARATAŞ
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

X X 16.00 16.00 18.79 X 18.68 18.79 1 8

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir   Atletizm İl Temsilciliği

Kategori Kadınlar
23:03

1. Lig 2. Kademe Final

Yarışma Disk Atma - Özlem BECEREK  57.50

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ KLASMAN

Özlem BECEREK  59.15

Özlem BECEREK  61.96

Oksana Mert  64.25

PUAN



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (600 gr.) Tarih : 24.08.2024 Saat: 19:15

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 809 21.12.1995 ÇİLEM SAĞLIK GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 37.30 37.63 37.92 37.92 38.59 38.09 39.28 39.28 8 1

2 929 25.01.2007 ASLI BARAN
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

36.71 39.01 X 39.01 37.29 35.29 35.44 39.01 7 2

3 958 13.07.2002 CEVAHİR KALKAN
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

32.53 35.52 35.43 35.52 32.50 35.46 X 35.52 6 3

4 911 20.05.2003 FATMA NUR ÖZKAN MOMENTUM SPOR KULÜBÜ 31.74 31.95 X 31.95 31.45 31.27 33.11 33.11 5 4

5 884 8.07.1979 SUZAN BALKESEN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 30.29 29.25 31.81 31.81 31.94 31.23 29.26 31.94 4 5

6 847 31.08.2006 KADER SAĞLAM KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 28.45 28.07 X 28.45 X 28.23 26.31 28.45 3 6

7 805 17.08.1993 ZEHRA UZUNBİLEK GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 25.99 25.91 26.73 26.73 X 23.46 25.71 26.73 2 7

8 790 4.05.2007 SENA BOZDEMİR
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

22.03 X X 22.03 26.01 X 26.07 26.07 1 8

İzmir   Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kategori Kadınlar
23:03

1. Lig 2. Kademe Final

Yarışma Cirit Atma - Münevver HANCI  59.81

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ KLASMAN

Eda Tuğsuz  58.95

Eda Tuğsuz  67.21

Eda Tuğsuz  67.21

PUAN



Yıldız Rekor: Karma Takım  46.35

Genç Rekor: Karma Takım  46.02

U23 Rekor: Karma Takım  45.31

Büyük Rekor: Ulusal Takım  44.49

Tarih : 24.08.2024 Saat: 19:35

Güncelleme : 23:03

1 SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

789

783

787

792

12.03.2008

23.08.2008

11.03.2008

13.12.2006

SEMANUR ALTIN

EYLÜL DAĞDELEN

PELİNSU BAŞERDEM

SUDENAZ AKBURAK

ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
54.28 5 0.435 1

959

960

815

816

10.03.2005

10.04.2007

17.11.2003

21.08.2007

SAHRA CEPER

YAREN SAMASTI

NİHAN AKAMAN

NİLAY ALTAŞ

GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 50.66 1 - 8

2

799

796

804

795

26.01.2007

17.12.2005

02.11.2005

17.05.2005

HAMİDE TÜNÇ

EBRAR NİSA ÖZMERMER

SÜMEYYE NAZLI KURUOĞLU

BÜŞRA AKAY

GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 51.31 2 0.257 2

799

796

804

795

26.01.2007

17.12.2005

02.11.2005

17.05.2005

HAMİDE TÜNÇ

EBRAR NİSA ÖZMERMER

SÜMEYYE NAZLI KURUOĞLU

BÜŞRA AKAY

GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 51.31 2 0.257 7

3

850

845

843

849

18.04.2007

18.12.2004

15.04.2004

04.06.2003

SECDE NUR DURUKAN

HATİCE ELVAN ÖZTÜRK

DUYGU DAVULCU

MİRA ŞAHİN

KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 56.28 6 0.217 3

912

916

903

909

19.06.2001

18.06.1973

19.12.2007

15.11.2002

MELİKE TAŞ

ÇİĞDEM ÇEMBERCİ

CEREN KAÇAN

DİLARA GÜLSUYU

MOMENTUM SPOR KULÜBÜ 52.48 3 0.480 6

4

959

960

815

816

10.03.2005

10.04.2007

17.11.2003

21.08.2007

SAHRA CEPER

YAREN SAMASTI

NİHAN AKAMAN

NİLAY ALTAŞ

GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 50.66 1 - 4

932

936

933

930

19.07.2008

27.06.2008

22.04.2008

20.06.2008

ERVA AKINCIOĞLU

ŞEYMA ÇAKIR

İCLAL BİNGÜL

BEGÜM EFE

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
54.20 4 0.356 5

5

880

885

879

954

20.02.2003

05.08.2002

17.11.2007

31.07.2007

MELEK KIRMIZIGÖZ

TUĞÇE YAVAŞ

KARDELEN EREKİN

İREM AYŞE AYDIN

MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 1:01.99 8 0.204 5

789

783

787

792

12.03.2008

23.08.2008

11.03.2008

13.12.2006

SEMANUR ALTIN

EYLÜL DAĞDELEN

PELİNSU BAŞERDEM

SUDENAZ AKBURAK

ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
54.28 5 0.435 4

6

869

870

871

867

15.08.2005

01.07.2002

15.08.2000

01.08.2000

FEYZA NUR SOLMAZ

MERYEMANA DOĞANAY

YONCA KUTLUK

EMİNE GÜÇ

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ
56.41 7 0.345 6

850

845

843

849

18.04.2007

18.12.2004

15.04.2004

04.06.2003

SECDE NUR DURUKAN

HATİCE ELVAN ÖZTÜRK

DUYGU DAVULCU

MİRA ŞAHİN

KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 56.28 6 0.217 3

7

912

916

903

909

19.06.2001

18.06.1973

19.12.2007

15.11.2002

MELİKE TAŞ

ÇİĞDEM ÇEMBERCİ

CEREN KAÇAN

DİLARA GÜLSUYU

MOMENTUM SPOR KULÜBÜ 52.48 3 0.480 7

869

870

871

867

15.08.2005

01.07.2002

15.08.2000

01.08.2000

FEYZA NUR SOLMAZ

MERYEMANA DOĞANAY

YONCA KUTLUK

EMİNE GÜÇ

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
56.41 7 0.345 2

8

932

936

933

930

19.07.2008

27.06.2008

22.04.2008

20.06.2008

ERVA AKINCIOĞLU

ŞEYMA ÇAKIR

İCLAL BİNGÜL

BEGÜM EFE

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
54.20 4 0.356 8

880

885

879

954

20.02.2003

05.08.2002

17.11.2007

31.07.2007

MELEK KIRMIZIGÖZ

TUĞÇE YAVAŞ

KARDELEN EREKİN

İREM AYŞE AYDIN

MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 1:01.99 8 0.204 1

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir   Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 2. Kademe Final

İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

Kategori Kadınlar
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Yarışma : 4x100 Metre

R
e

a
k

si
y

o
n

 Z
a

m
a

n
ı

P
u

a
n



U18 Rekor: Mizgin Ay  23.76

U20 Rekor: Nimet Karakuş  23.50

U23 Rekor: Nimet Karakuş  23.40

Büyük Rekor: Nora Güner  22.71

Tarih : 25.08.2024 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: -0.1

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 789 12.03.2008 SEMANUR ALTIN
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

30.62 7 0.208 1 795 17.05.2005 BÜŞRA AKAY
GAZİANTEP BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

25.55 1 0.275 8

2 795 17.05.2005 BÜŞRA AKAY GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 25.55 1 0.275 2 816 21.08.2007 NİLAY ALTAŞ
GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

26.30 2 0.659 7

3 849 4.06.2003 MİRA ŞAHİN KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 29.73 6 - 3 909 15.11.2002 DİLARA GÜLSUYU MOMENTUM SPOR KULÜBÜ 26.69 3 - 6

4 816 21.08.2007 NİLAY ALTAŞ GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 26.30 2 0.659 4 930 20.06.2008 BEGÜM EFE
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

28.02 4 - 5

5 954 31.07.2007 İREM AYŞE AYDIN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 33.85 8 - 5 869 15.08.2005 FEYZA NUR SOLMAZ
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

29.06 5 0.286 4

6 869 15.08.2005 FEYZA NUR SOLMAZ
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

29.06 5 0.286 6 849 4.06.2003 MİRA ŞAHİN KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 29.73 6 - 3

7 909 15.11.2002 DİLARA GÜLSUYU MOMENTUM SPOR KULÜBÜ 26.69 3 - 7 789 12.03.2008 SEMANUR ALTIN
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

30.62 7 0.208 2

8 930 20.06.2008 BEGÜM EFE
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

28.02 4 - 8 954 31.07.2007 İREM AYŞE AYDIN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 33.85 8 - 1

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Kadınlar
SERİ LİSTESİ

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir   Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 2. Kademe Final

R
e

a
k

si
y

o
n

 

Z
a

m
a

n
ı

SIRALAMA LİSTESİ 23:03

17:40

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi: -

Derece Seri Geliş
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



U18 Rekor: Dilek KOÇAK 2:04.35

U20 Rekor: Merve Aydın  2:00.33

U23 Rekor: Merve Aydın  2:00.23

Büyük Rekor: Merve Aydın  2:00.23

Tarih : 25.08.2024 Saat: 18:00

Güncelleme : 23:03

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 785 18.10.2006 MELİSA ALTINOK
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

2:47.28 5 1 797 21.10.2003 ELANUR ÇOBAN GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 2:17.85 1 8

2 797 21.10.2003 ELANUR ÇOBAN GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 2:17.85 1 2 868 10.09.1997 FATMA ARIK
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

2:20.06 2 7

3 848 2.01.2008 MELEK TAŞ KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 2:36.08 4 3 813 9.11.2007 FATMA BALKAN GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 2:32.60 3 6

4 813 9.11.2007 FATMA BALKAN GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 2:32.60 3 4 848 2.01.2008 MELEK TAŞ KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 2:36.08 4 5

5 883 20.09.2004 ÖZLEM AKÇA MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 3:04.30 6 5 785 18.10.2006 MELİSA ALTINOK
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

2:47.28 5 4

6 868 10.09.1997 FATMA ARIK
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

2:20.06 2 6 883 20.09.2004 ÖZLEM AKÇA MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 3:04.30 6 3

7 917 12.10.1982 ZEYNEP BURCU YENİPINAR MOMENTUM SPOR KULÜBÜ DNF - 7 936 27.06.2008 ŞEYMA ÇAKIR
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

3:12.86 7 2

8 936 27.06.2008 ŞEYMA ÇAKIR
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

3:12.86 7 - 917 12.10.1982 ZEYNEP BURCU YENİPINAR MOMENTUM SPOR KULÜBÜ DNF -

Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: -

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir   Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 2. Kademe Final

Kategori : Kadınlar

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SERİ LİSTESİ



- U18 Rekor: Elvan Abeylegesse  9:08.29

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 25.08.2024 Saat: 18:22

Güncelleme : 23:03

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 791 5.05.2006 SİBEL ÖZTÜRK
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

12:10.65 4 1 865 24.09.2004 DİLAN ÇUKURÇAM
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

9:51.39 1 8

2 798 12.09.2006 ELİF ERDOĞAN GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DQ -
DQ

TR17.3.1
2 811 30.08.1998 DİLAN ATAK

GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

10:31.13 2 7

3 844 13.12.2007 FATİME ALTIN KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 12:23.37 5 3 875 8.12.2003 ESRA DOĞAN
MARDİN ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

10:42.53 3 6

4 811 30.08.1998 DİLAN ATAK GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 10:31.13 2 4 791 5.05.2006 SİBEL ÖZTÜRK
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

12:10.65 4 5

5 875 8.12.2003 ESRA DOĞAN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 10:42.53 3 5 844 13.12.2007 FATİME ALTIN KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 12:23.37 5 4

6 865 24.09.2004 DİLAN ÇUKURÇAM
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

9:51.39 1 6 908 20.01.2007 AYŞE NİSA DANDİN MOMENTUM SPOR KULÜBÜ 13:16.39 6 3

7 908 20.01.2007 AYŞE NİSA DANDİN MOMENTUM SPOR KULÜBÜ 13:16.39 6 - 798 12.09.2006 ELİF ERDOĞAN
GAZİANTEP BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

DQ - DQ

TR17.3.1

8    
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DNS - -    
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir   Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 2. Kademe Final

Yarışma 3000 Metre Baraj Derecesi:

Elvan Abeylegesse  8:53.42

Elvan Abeylegesse  8:31.94

Elvan Abeylegesse  8:31.94

Kategori Kadınlar

Derece Seri Geliş

P
u

a
n

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



U18 Rekor: Kübra Sesli  1:00.48

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 25.08.2024 Saat: 17:10

Güncelleme : 23:03

1.SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 792 13.12.2006 SUDENAZ AKBURAK
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
1:04.94 1 0.214 1 792 13.12.2006 SUDENAZ AKBURAK

ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
1:04.94 1 0.214 8

2 801 25.03.2005 RÜKEN GÜMÜŞ GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1:09.86 2 0.391 2 801 25.03.2005 RÜKEN GÜMÜŞ GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1:09.86 2 0.391 7

3 850 18.04.2007 SECDE NUR DURUKAN KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 1:17.26 5 0.208 3 819 8.09.2004 ZEYNEP EŞİN GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 1:11.88 3 0.302 6

4 819 8.09.2004 ZEYNEP EŞİN GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 1:11.88 3 0.302 4 933 22.04.2008 İCLAL BİNGÜL
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
1:12.51 4 - 5

5 879 17.11.2007 KARDELEN EREKİN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 1:25.21 7 0.466 5 850 18.04.2007 SECDE NUR DURUKAN KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 1:17.26 5 0.208 4

6 870 1.07.2002 MERYEMANA DOĞANAY
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
1:27.63 8 - 6 910 19.06.2008 ECEM RABİA ATEŞ MOMENTUM SPOR KULÜBÜ 1:18.83 6 0.364 3

7 910 19.06.2008 ECEM RABİA ATEŞ MOMENTUM SPOR KULÜBÜ 1:18.83 6 0.364 7 879 17.11.2007 KARDELEN EREKİN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 1:25.21 7 0.466 2

8 933 22.04.2008 İCLAL BİNGÜL
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
1:12.51 4 - 8 870 1.07.2002 MERYEMANA DOĞANAY

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ
1:27.63 8 - 1

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori Kadınlar
SERİ LİSTESİ

Engel Yüksekliği : (76.2 cm)

P
u

a
n

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir   Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 2. Kademe Final

Yarışma 400 Metre Engelli Baraj Derecesi: -

R
e

a
k

si
y

o
n

 
Z

a
m

a
n

ı

Kübra Sesli  57.45

Özge Gürler  56.33

Nagihan Karadere  55.09

Derece
Seri 

Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

S
ır

a
 N

o



- U18 Rekor: -

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 25.08.2024 Saat: 19:00

Güncelleme : 23:03

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 784 30.10.2005 HATİCE GÖGÜT
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
15:46.89 7 1 871 15.08.2000 YONCA KUTLUK

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ
10:51.26 1 8

2 800 16.09.2004 RAHİME VURAL GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 12:27.40 2 2 800 16.09.2004 RAHİME VURAL
GAZİANTEP BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

12:27.40 2 7

3 847 31.08.2006 KADER SAĞLAM KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 15:27.45 6 3 882 2.02.2002 MİHRİBAN ÖNER MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 12:57.33 3 6

4 812 7.07.1992 ECE CALP GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 13:08.08 4 4 812 7.07.1992 ECE CALP
GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

13:08.08 4 5

5 882 2.02.2002 MİHRİBAN ÖNER MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 12:57.33 3 5 934 13.07.2005 KEVSER ÜTEBAY
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
14:03.63 5 4

6 871 15.08.2000 YONCA KUTLUK
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

10:51.26 1 6 847 31.08.2006 KADER SAĞLAM KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 15:27.45 6 3

7 910 19.06.2008 ECEM RABİA ATEŞ MOMENTUM SPOR KULÜBÜ DNS - 7 784 30.10.2005 HATİCE GÖGÜT
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

15:46.89 7 2

8 934 13.07.2005 KEVSER ÜTEBAY
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
14:03.63 5 - 910 19.06.2008 ECEM RABİA ATEŞ MOMENTUM SPOR KULÜBÜ DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir   Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 2. Kademe Final

Yarışma 3000 Metre Engelli Baraj Derecesi:

Derya Kunur  10:03.46

Tuğba Güvenç  9:33.34

Gülcan Mıngır  9:13.53

Kategori Kadınlar Engel Yüksekliği : (76.2 cm)

Derece Seri Geliş

P
u

a
n

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
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ü
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Baraj Derecesi: -  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 25.08.2024 Saat: 18:35

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 804 2.11.2005 SÜMEYYE NAZLI KURUOĞLU GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4.66 0.4 4.74 0.7 4.84 0.2 4.84 4.70 0.1 4.90 1.2 4.96 0.3 4.96 8 0.3

2 807 15.02.2003 ASYA KÖK GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 4.76 -0.4 4.84 0.7 4.86 0.4 4.86 4.58 -0.1 X 0.7 X 0.1 4.86 7 0.4

3 763 16.12.2003 İLAYDA BAŞARAN
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
4.61 0.8 4.75 -0.1 4.71 0.5 4.75 4.39 0.6 4.39 0.2 4.65 0.1 4.75 6 -0.1

4 845 18.12.2004 HATİCE ELVAN ÖZTÜRK KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 4.72 0.6 4.74 0.6 X 0.0 4.74 X 0.1 X 1.0 4.55 0.1 4.74 5 0.6

5 916 18.06.1973 ÇİĞDEM ÇEMBERCİ MOMENTUM SPOR KULÜBÜ 4.57 0.7 4.60 0.1 X 1.7 4.60 4.65 -0.5 4.62 0.2 4.61 0.2 4.65 4 -0.5

6 783 23.08.2008 EYLÜL DAĞDELEN
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
4.34 0.3 4.55 1.2 4.32 1.2 4.55 3.42 r 4.55 3 1.2

7 936 27.06.2008 ŞEYMA ÇAKIR
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
4.00 1.2 4.22 0.8 4.04 1.5 4.22 3.99 -0.2 2.74 0.4 3.98 -0.2 4.22 2 0.8

8 877 14.02.2006 FATMA DEMİR MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 3.57 0.4 3.42 0.3 r 3.57 3.57 1 0.4

Fatma Yüksel  6.25

Fatma Dulkan Yüksel  6.48

Karin Melis Mey 6.87

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L  A  M  A  L  A  R

İzmir   Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

1. Lig 2. Kademe Final

23:03

SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

Kadınlar

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Ecem Çalağan  6.13



1 842 12.10.2005 DAMLA TÜRKMEN KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ O O O O X O X X X 1.60 8 1

2 808 16.01.1998 BÜŞRA PEKŞİRİN GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ O O O O X X X 1.55 7 2

3 794 28.10.1994 ESRA ARIKAN GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ O O O X X X 1.50 6 3

4 867 1.08.2000 EMİNE GÜÇ
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

O O X O X X X 1.50 5 4

5 914 7.03.2003 SEVDE SELÇUK MOMENTUM SPOR KULÜBÜ O X X X 1.40 4 5

6 786 23.02.2006 MERVE SAVAŞ
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

X O X X X 1.40 3 6

- 935 15.04.2004 SILA SIMAY HARMAN
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

X X X NM -

- 886 18.11.2005 ZEYNEP YAĞMUR ALKANOĞLU MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ X r NM -

Türkiye Atletizm Federasyonu

1. Lig 2. Kademe Final
Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor: Gülsün Durak  1.82Baraj Derecesi: -

İzmir   Atletizm İl Temsilciliği

Tarih-Saat :

U20 Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Burcu Ayhan  1.89
Burcu Ayhan  1.94
Burcu Ayhan  1.94

25.08.2024 Saat: 17:00Kategori : Kadınlar

1.60
SIRA 
NO 1.611.55

A  T  L  A  M  A  L  A  R

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı 1.40 1.45 1.50

23:03
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Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (4 kg.) Tarih : 25.08.2024 Saat: 17:30

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 820 13.08.2003 ZEYNEP HİLAL ADIGÜZEL GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 12.27 12.64 X 12.64 X X X 12.64 8 1

2 841 31.03.2003 CEREN KÜÇÜKOSMAN KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ X 9.76 11.23 11.23 11.66 X X 11.66 7 2

3 806 10.06.1991 ZELİHA UZUNBİLEK SÖNMEZ GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 9.73 9.95 9.59 9.95 10.60 10.21 X 10.60 6 3

4 874 28.07.2005 ESRA AKSU MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 9.12 10.04 10.10 10.10 r 10.10 5 4

5 907 12.09.1991 ZEYNEP UZUN GÖKÇE MOMENTUM SPOR KULÜBÜ 9.47 9.49 9.38 9.49 X 8.78 r 9.49 4 5

6 931 31.08.1995 BURCU ALEMDAR
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 8.85 8.91 8.34 8.91 8.42 9.48 9.08 9.48 3 6

7 958 13.07.2002 CEVAHİR KALKAN
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 8.79 8.88 8.72 8.88 9.37 9.06 9.10 9.37 2 7

8 786 23.02.2006 MERVE SAVAŞ
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ 5.95 6.18 5.87 6.18 5.13 r 6.18 1 8

Türkiye Atletizm Federasyonu

23:03

GÖĞÜS 

NO

1. Lig 2. Kademe Final

Emel Dereli  20.14

İzmir   Atletizm İl Temsilciliği

KLASMANPUAN
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

KadınlarKategori 

Emel Dereli  18.40

Emel Dereli  18.57

Emel Dereli  18.57

Yarışma Gülle Atma

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (4 kg.) Tarih : 25.08.2024 Saat: 16:00

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 806 10.06.1991 ZELİHA UZUNBİLEK SÖNMEZ GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 45.23 50.75 X 50.75 50.83 47.80 X 50.83 8 1

2 810 29.09.1991 DAMLA GÖNEN
GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 39.37 X X 39.37 37.89 X 33.93 39.37 7 2

3 864 10.02.2000 BEYZANUR ÇELİK
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 36.38 34.82 33.09 36.38 36.11 X 36.24 36.38 6 3

4 782 21.04.1993 ELİF KARATAŞ
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ 31.77 31.91 32.17 32.17 32.31 35.56 34.56 35.56 5 4

5 915 15.08.2005 VERDA ÖZŞENGÜR MOMENTUM SPOR KULÜBÜ 30.33 X 29.84 30.33 26.14 30.94 33.87 33.87 4 5

6 929 25.01.2007 ASLI BARAN
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 14.37 14.49 15.78 15.78 16.96 16.74 X 16.96 3 6

7 846 3.08.2007 HAZAL DEĞERMENCİ KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 13.34 13.08 11.09 13.34 12.97 13.47 12.83 13.47 2 7

- 955 19.10.2005 KEVSER KANİOĞLU MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ X X r 0.00 NM -

İzmir   Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kategori Kadınlar
23:03

1. Lig 2. Kademe Final

Yarışma Çekiç Atma - Ecem AKÇAKARA  68.75

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ KLASMAN

Kıvılcım Kaya  66.74

Kıvılcım Kaya  72.55

Tuğçe Şahutoğlu  74.17

PUAN



Yıldız Rekor: Ulusal Takım  3:53.40

Genç Rekor: Karma Takım  3:40.65

U23 Rekor: Ulusal Takım  3:56.48

Büyük Rekor: Ulusal Takım  3:33.11

Tarih : 25.08.2024 Saat: 19:40

Güncelleme : 23:03

1 SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

787
791
785
792

11.03.2008
05.05.2006
18.10.2006
13.12.2006

PELİNSU BAŞERDEM
SİBEL ÖZTÜRK
MELİSA ALTINOK
SUDENAZ AKBURAK

ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

4:29.35 5 0.496 1

793
797
801
796

19.07.2004
21.10.2003
25.03.2005
17.12.2005

ASUMAN ATİLA
ELANUR ÇOBAN
RÜKEN GÜMÜŞ
EBRAR NİSA ÖZMERMER

GAZİANTEP BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

4:05.48 1 0.336 8

2

793
797
801
796

19.07.2004
21.10.2003
25.03.2005
17.12.2005

ASUMAN ATİLA
ELANUR ÇOBAN
RÜKEN GÜMÜŞ
EBRAR NİSA ÖZMERMER

GAZİANTEP BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

4:05.48 1 0.336 2

818
962
959
819

01.01.2008
01.02.2002
10.03.2005
08.09.2004

TUANA ÇELTİK
YAĞMUR NUR KAYA
SAHRA CEPER
ZEYNEP EŞİN

GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

4:12.40 2 0.354 7

3

845
844
847
850

18.12.2004
13.12.2007
31.08.2006
18.04.2007

HATİCE ELVAN ÖZTÜRK
FATİME ALTIN
KADER SAĞLAM
SECDE NUR DURUKAN

KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 4:38.47 6 0.685

757
868
871
865

02.01.2001
10.09.1997
15.08.2000
24.09.2004

RUMEYSA ÇOŞKUN
FATMA ARIK
YONCA KUTLUK
DİLAN ÇUKURÇAM

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

4:18.56 3 0.418 6

4

818
962
959
819

01.01.2008
01.02.2002
10.03.2005
08.09.2004

TUANA ÇELTİK
YAĞMUR NUR KAYA
SAHRA CEPER
ZEYNEP EŞİN

GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

4:12.40 2 0.354

912
903
917
909

19.06.2001
19.12.2007
12.10.1982
15.11.2002

MELİKE TAŞ
CEREN KAÇAN
ZEYNEP BURCU YENİPINAR
DİLARA GÜLSUYU

MOMENTUM SPOR KULÜBÜ 4:25.15 4 0.560 5

5

956
872
876
878

02.01.2005
13.12.1994
30.05.2004
14.01.2003

LÜTFİYE KAYA
DİLARA ÖNER
ESRA YANIK
GÜLSEREN CURA

MARDİN ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

6:16.95 8 0.279

787
791
785
792

11.03.2008
05.05.2006
18.10.2006
13.12.2006

PELİNSU BAŞERDEM
SİBEL ÖZTÜRK
MELİSA ALTINOK
SUDENAZ AKBURAK

ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

4:29.35 5 0.496 4

6

757
868
871
865

02.01.2001
10.09.1997
15.08.2000
24.09.2004

RUMEYSA ÇOŞKUN
FATMA ARIK
YONCA KUTLUK
DİLAN ÇUKURÇAM

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

4:18.56 3 0.418

845
844
847
850

18.12.2004
13.12.2007
31.08.2006
18.04.2007

HATİCE ELVAN ÖZTÜRK
FATİME ALTIN
KADER SAĞLAM
SECDE NUR DURUKAN

KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 4:38.47 6 0.685 3

7

912
903
917
909

19.06.2001
19.12.2007
12.10.1982
15.11.2002

MELİKE TAŞ
CEREN KAÇAN
ZEYNEP BURCU YENİPINAR
DİLARA GÜLSUYU

MOMENTUM SPOR KULÜBÜ 4:25.15 4 0.560

932
936
930
933

19.07.2008
27.06.2008
20.06.2008
22.04.2008

ERVA AKINCIOĞLU
ŞEYMA ÇAKIR
BEGÜM EFE
İCLAL BİNGÜL

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

4:54.97 7 0.880 2

8

932
936
930
933

19.07.2008
27.06.2008
20.06.2008
22.04.2008

ERVA AKINCIOĞLU
ŞEYMA ÇAKIR
BEGÜM EFE
İCLAL BİNGÜL

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

4:54.97 7 0.880

956
872
876
878

02.01.2005
13.12.1994
30.05.2004
14.01.2003

LÜTFİYE KAYA
DİLARA ÖNER
ESRA YANIK
GÜLSEREN CURA

MARDİN ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

6:16.95 8 0.279 1

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir   Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 2. Kademe Final

Yarışma : 4x400 Metre

Derece Seri Geliş

P
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n

Kategori : Kadınlar
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 12.81 6 1:02.77 6 5:01.93 6 21:01.58 5 14.41 8 10.86 6 3.00 8 33.56 6 39.28 8 50.66 8 67

2 GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 12.20 8 59.78 7 5:00.61 7 20:21.89 6 16.25 7 11.06 7 2.80 6,5 38.32 8 26.73 2 51.31 7 65,5

3 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 13.68 4 1:03.06 5 4:43.54 8 18:03.47 8 19.81 2 10.59 4 2.80 6,5 21.18 2 35.52 6 56.41 2 47,5

4 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 13.21 5 1:03.26 4 DNS 0 24:08.26 3 18.52 5 10.06 2 2.60 5 32.69 5 39.01 7 54.20 5 41

5 KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 13.95 3 1:10.52 2 5:32.75 4 22:50.06 4 18.53 4 10.65 5 2.40 4 37.86 7 28.45 3 56.28 3 39

6 MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 15.97 1 1:13.84 1 5:49.65 2 19:28.39 7 19.66 3 11.30 8 DNS 0 32.64 4 31.94 4 1:01.99 1 31

7 MOMENTUM SPOR KULÜBÜ 12.66 7 1:03.94 3 5:36.31 3 DNS 0 20.19 1 10.24 3 DNS 0 23.17 3 33.11 5 52.48 6 31

8
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

13.99 2 59.63 8 5:29.11 5 28:58.77 2 18.14 6 9.44 1 NM 0 18.79 1 26.07 1 54.28 4 30

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 26.30 7 2:32.60 6 1:11.88 6 10:31.13 7 13:08.08 5 4.86 7 1.55 7 12.64 8 39.37 7 4:12.40 7 67 67 134

2 GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 25.55 8 2:17.85 8 1:09.86 7 DQ 0 12:27.40 7 4.96 8 1.50 6 10.60 6 50.83 8 4:05.48 8 65,5 66 131,5

3 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 29.06 4 2:20.06 7 1:27.63 1 9:51.39 8 10:51.26 8 4.75 6 1.50 5 9.37 2 36.38 6 4:18.56 6 47,5 53 100,5

4 KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 29.73 3 2:36.08 5 1:17.26 4 12:23.37 4 15:27.45 3 4.74 5 1.60 8 11.66 7 13.47 2 4:38.47 3 39 44 83

5
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

30.62 2 2:47.28 4 1:04.94 8 12:10.65 5 15:46.89 2 4.55 3 1.40 3 6.18 1 35.56 5 4:29.35 4 30 37 67

6 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 28.02 5 3:12.86 2 1:12.51 5 DNS 0 14:03.63 4 4.22 2 NM 0 9.48 3 16.96 3 4:54.97 2 41 26 67

7 MOMENTUM SPOR KULÜBÜ 26.69 6 DNF 0 1:18.83 3 13:16.39 3 DNS 0 4.65 4 1.40 4 9.49 4 33.87 4 4:25.15 5 31 33 64

8 MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 33.85 1 3:04.30 3 1:25.21 2 10:42.53 6 12:57.33 6 3.57 1 NM 0 10.10 5 NM 0 6:16.95 1 31 25 56

YÜKSEK ATLAMA ÇEKİÇ ATMA

SIRIKLA ATLAMAÜÇADIM ATLAMA

GÜLLE  ATMAUZUN ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu 

İzmir   Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 2. Kademe Final

400 METRE 5000 METRE 4X100 METRE

Kadınlar
26.08.2024 23:03

DİSK ATMA CİRİT ATMA
1.GÜN PUAN

1500 METRE 100 METRE ENGELLİ

4X400 METRE

SIRA İli-Takımı
100 METRE

800 METRE 3000 METRE 3000 METRE ENGELLİ

Kadınlar

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

2.GÜN 
PUAN

1.GÜN PUANİli-TakımıSIRA GENEL PUAN
200 METRE 400 METRE ENGELLİ



U18 Rekor: Mizgin Ay  11.57

U20 Rekor: Nimet Karakuş  11.33

U23 Rekor: Nimet Karakuş  11.62

Büyük Rekor: Nora Güner  11.25

Tarih : 25.08.2024 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: 0.9
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 796 17.12.2005 EBRAR NİSA ÖZMERMER
GAZİANTEP BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
13.18 1 -

2 803 25.02.2005 ZÜLEYHA LAFTAN
GAZİANTEP BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
14.63 4 0.195 2 903 19.12.2007 CEREN KAÇAN MOMENTUM SPOR KULÜBÜ 13.62 2 0.267

3 903 19.12.2007 CEREN KAÇAN MOMENTUM SPOR KULÜBÜ 13.62 2 0.267 3 916 18.06.1973 ÇİĞDEM ÇEMBERCİ MOMENTUM SPOR KULÜBÜ 13.85 3 0.199

4 796 17.12.2005 EBRAR NİSA ÖZMERMER
GAZİANTEP BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
13.18 1 - 4 803 25.02.2005 ZÜLEYHA LAFTAN

GAZİANTEP BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
14.63 4 0.195

5 793 19.07.2004 ASUMAN ATİLA
GAZİANTEP BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
DNS - - 793 19.07.2004 ASUMAN ATİLA

GAZİANTEP BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
DNS -

6 916 18.06.1973 ÇİĞDEM ÇEMBERCİ MOMENTUM SPOR KULÜBÜ 13.85 3 0.199

7
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Derece Seri Geliş
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Kadınlar 16:35

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 23:03

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir   Atletizm İl Temsilciliği

1. Lig 2. Kademe Final

Yarışma : 100 Metre Extra Baraj Derecesi: -


